
VYPOŘÁDÁNÍ VÝZVY VYBRANÉMU DODAVATELI 

Název veřejné zakázky: Základní škola v Žebráku – rozšíření kapacity IV. etapa – nástavba a 

přístavba pavilonu č. 5 

Řídící se zákonem: č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka dle § 26 zákona. 

Veřejná zakázka na stavební práce dle § 14 odst. 3 zákona. 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona. 

Zadavatel: Město Žebrák 

Náměstí č. 1, 267 53 Žebrák  

IČO: 002 34 079 

Zástupce zadavatele: DOMOZA projekt s.r.o. 

Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň 

IČO: 281 45 089 

Dne 16. 5. 2025 byla vybranému dodavateli EXPONUS Construction, s.r.o. zaslána výzva v souladu 

s ustanovením § 122 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

k doložení dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Vybraný dodavatel měl veškeré požadované doklady 

doložit nejpozději do 23. 5. 2025. Dne 19. 5. 2025 byly vybraným dodavatelem EXPONUS Construction, 

s.r.o. doručeny veškeré doklady prokazující splnění kvalifikace v následujícím rozsahu: 

Doklad Forma 
Datum 

vyhotovení 
Datum 

doručení 
Způsob 

doručení 
Poznámka 

Základní způsobilost 

Základní způsobilost požaduje zadavatel prokázat v rozsahu § 74 odst. 1, 2 a 3 zákona, a to předložením následujících 
dokladů dle § 75 odst. 1 zákona: 

• výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), 

Výpis z evidence rejstříku 
trestů PO 

EXPONUS Construction, s.r.o. 

originál 12. 5. 2025 16. 5. 2025 email 
elektronický 

podpis 

Výpis z evidence rejstříku 
trestů FO  

 Bc. Romana Rybáčková 

originál 19. 5. 2025 19. 5. 2024 email 
elektronický 

podpis 

Výpis z evidence rejstříku 
trestů FO  

     Pavla Delovincourtová 

originál 16. 5. 2025 16. 5. 2025 email 
elektronický 

podpis 

• potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 

Potvrzení z Finančního úřadu  

EXPONUS Construction, s.r.o. 
originál 4. 4. 2025 16. 5. 2025 email 

elektronický 
podpis 

• písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 



Čestné prohlášení dodavatele  

 EXPONUS Construction, s.r.o. 
originál 16. 5. 2025 16. 5. 2025 email 

elektronický 
podpis 

• písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), 

Čestné prohlášení 

EXPONUS Construction, s.r.o. 
originál 16. 5. 2025 16. 5. 2025 email 

elektronický 
podpis 

• potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d), 

Potvrzení z OSSZ 

EXPONUS Construction, s.r.o. 
originál 14. 5. 2025 16. 5. 2025 email 

elektronický 
podpis 

• výpis z obchodního rejstříku, nebo předložení písemného čestného prohlášení v případě, že není v obchodním 
rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e). 

Výpis z obchodního rejstříku  

EXPONUS Construction, s.r.o. 
originál 16. 5. 2025 16. 5. 2025 email 

elektronický 
podpis 

Profesní způsobilost 

Profesní způsobilost požaduje zadavatel prokázat v rozsahu: 

• Výpis z obchodního rejstříku – § 77 odst. 1 zákona, pokud je v něm zapsán, nebo jiné obdobné evidence, 
pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

Výpis z obchodního rejstříku  

EXPONUS Construction, s.r.o. 
originál 16. 5. 2025 16. 5. 2025 email 

elektronický 
podpis 

• Doklad o oprávnění k podnikání – § 77 odst. 2 písm. a) zákona, tj. doklad o tom, že je dodavatel oprávněn 
podnikat v oboru Provádění staveb, jejich změn a odstraňování nebo obdobné. 

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku 

EXPONUS Construction, s.r.o. 

originál 16. 5. 2025 30. 10. 2023 profil zadavatele 
elektronický 

podpis 

• Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje – § 77 odst. 2 písm. c) zákona, tj. pro osobu pověřenou vedením stavby Osvědčení o autorizaci 
podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů pro obor Pozemní 
stavby. 

Pracovní smlouva 

 Miriam Chaloupková 
kopie 1. 5. 2025 14. 5. 2025 

email – v rámci 
doplnění na 

výzvu k doplnění 
prostá kopie 

Osvědčení o autorizaci v oboru 
pozemní stavby 

 Miriam Chaloupková 

kopie 27. 6. 2024 16. 5. 2025 email prostá kopie 

Technická kvalifikace 

Technickou kvalifikaci požaduje zadavatel prokázat v rozsahu: 

• Seznam stavebních prací obdobného charakteru veřejné zakázky dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona 
poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení, včetně osvědčení objednatele o řádném 
poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 

Seznam stavebních prací 
obdobného charakteru veřejné 
zakázky 

originál 16. 5. 2025 16. 5. 2025 email 
elektronický 

podpis 



Osvědčení objednatele o 

řádném poskytnutí a 
dokončení nejvýznamnějších 
z těchto prací 

kopie -- 16. 5. 2025 email prostá kopie 

Název akce: Revitalizace BD Mlékojedy u Lovosic 

Popis: Rozsah prací: kompletní rekonstrukce objektu fasádní práce, střešní plášť, 
hydroizolace, venkovní plochy, parkování, ZTI, LPS, silno a slaboproud, dlažby, 
koupelny, kuchyně apod. 

Investor 

 Název: Ostello s.r.o. 

 Sídlo: Novobranská 86/16, Litoměřice-Město, 412 01 Litoměřice 

 IČO: 227 99 427 

 Kontaktní e-mail: grunt@barevniny.com 

 Kontaktní telefon: +420 777 131 353 

Místo realizace (obec a stát): Mlékojedy, ČR 

Doba realizace 24 měsíců 

 Zahájení měsíc + rok: 01/2023 

 Ukončení měsíc + rok: 12/2024 

Celkové náklady akce v Kč bez DPH: 32 732 184,00 Kč 

Náklady na tu část akce, která se týká 
požadované zkušenosti v Kč bez DPH: 15 000 000,00 Kč 

Osvědčení objednatele o 
řádném poskytnutí a 
dokončení nejvýznamnějších 
z těchto prací 

  

originál -- 19. 5. 2025 email 
elektronický 

podpis 

Název akce: BD SVJ Kyjická 4649-4651 

Popis: Rozsah prací: ETIC systém bytového domu, splnění dotačních programu NZÚ 
a jejich vyřízení, nová střecha včetně demolice, LPS vedení, zvonky a obnova, 
izolace suterénních prostor 

Investor 

 Název: Společenství vlastníků jednotek ulice Kyjická čp. 4649–4650–4651 v 
Chomutově 

 Sídlo: Kyjická 4649, 430 04 Chomutov 

 IČO: 709 07 587 

 Kontaktní e-mail: charvatova@moraviats.cz 

 Kontaktní telefon: -- 

Místo realizace (obec a stát): Chomutov, ČR 

Doba realizace 9 měsíců 

 Zahájení měsíc + rok: 08/2024 

 Ukončení měsíc + rok: 04/2025 

Celkové náklady akce v Kč bez DPH: 19 470 200,00 Kč 

Náklady na tu část akce, která se týká 
požadované zkušenosti v Kč bez DPH: 16 200 000,00 Kč 

 

Plzeň, 20. 5. 2025 

 ………………………………………………

 zástupce zadavatele 


		2025-05-20T08:56:41+0200
	Ing. Jaroslava Konvalinková




